
令和 5 年 6 月吉日 

『広島経済大学サッカー部ＯＢ』の皆さま 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。皆さまには、お変わりなくお過

ごしのことと存じます。 

 さて、2019 年末から始まった「COVID-19 感染症」ですが、本年 5 月 8 日より感染症法

上の位置付けも「5 類」に移行し、制限等も緩和されて、以前の生活に戻りつつある今日こ

の頃だと思います。しかしながら、「第 9 波到来!!」というニュースもあり、まだまだ油断

は出来ませんので、くれぐれも気を付けてお過ごしください。 

さて、現役チームは本年度より服部公太氏を監督に迎えて、シーズンをスタートしており

ます。徐々に服部イズムが浸透してきておりますので、可能であれば是非お越し頂き、現役

の頑張りを観戦してみてください。皆様のおいでを心よりお待ちしております。 

本年度のイベントを以下の通りご案内させて頂きますので、積極的にご参加をお願いし

ますとともに OB 会費のご協力も何卒宜しくお願い申し上げます。 

 最後になりましたが、OB の皆さまの益々のご発展とご健勝をお祈り申し上げます。 

                                      

広島経済大学サッカー部 OB 会 

 会長 赤澤 康正 

 

１．第 53 回広島経済大学同窓会総会 

  日時：2023 年 10 月 28 日(土) 総会開始 18:00 懇親会開始 18:30 

     サッカー部支部総会 16:45(部屋は後日連絡します)  

(参加予定数：40 名) 

＊特に昭和 47 年度､昭和 57 年度入学、平成 14 年度卒業の方には記念品有り 

  会場：ホテルグランヴィア広島 

  会費：女性 6,000 円 男性 7,000 円 新入会員(令和 4 年度卒業)はご招待 

   

２．第 11 回広島経済大学同窓会ゴルフ大会 

  日時：2023 年 11 月 25 日(土)  9:00 スタート 

  会場：グリーンバーズゴルフ倶楽部 

      広島県三原市大和町大草 20905-37 

  プレー費：12,700 円  参加費：2,000 円 

   (サッカー部 OB として一緒に回りたいと思いますので、8 名を募集します) 

 

  ＊上記にご参加希望の方は、赤澤迄お願いします。 



 

「OB 年会費のお願い」 

 

昔から生き残る種は「強い種」ではなく「変化に順応できる種」と言われています。 

広島経済大学サッカー部の可愛い後輩達の為に、約 470 名の OB の皆様と共に考え、

そして支援していきたいと思いますので、ご出費が多くなる季節ではありますが、ご協

力を宜しくお願い申し上げます。 

OB 会年会費振払込口座は以下のとおりです。 

もみじ銀行 本店営業部 普通預金 Ｎｏ．２２６４６７５ 

  広島経済大学サッカー部ＯＢ会 会計 足立知久（アダチ トモヒサ） 

  男性会員 年１回 ５，０００円   女性会員 年１回 ２，０００円 

  ※振込料はご負担をお願いします。 

 

尚、OB 会に対するお問い合わせは、赤澤迄お願いします。 

 

                    （連絡先） 

広島経済大学学務センター学生課  

赤澤 康正 

℡ 082-871-1003 (内線 331) 

携帯 090-3359-9988 


